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- Wykonawcy, biorgcy udzialt w postepowaniu —

W uzupelnieniu do Zapytania ofertowego na zadanie pn. ,,Wykonanie sitowni
zewnetrznych dla 6 solectw gminy Lesko: Huzele, Srednia Wies, Dziurdziow, Hoczew,
Weremien 1 Postolow”, Zamawiajagcy, Gmina Lesko przedstawia pytania wraz
z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosze o informacje 1 sprostowanie odnosnie sposobu fundamentowania urzgdzen.
W projekcie sg dwa rézne zapisy. W jednym punkcie jest zapis, ze nalezy montowac
i fundamentowa¢ zgodnie z wytycznymi producenta, a w nastgpnym jest zapis
o montazu poprzez wykonanie fundamentow wylewanych do gruntu na glebokos¢ 1,2 m.
Natomiast w opisie zamowienia jest mowa o prefabrykowanych fundamentach. Nadmieniam,
iZ sg jeszcze inne sposoby montowania takich urzgdzen, nie sposob mie¢ wiedzg o wszystkich
zgodnych ze sztukg budowlang i dopuszczonych metodach fundamentowania i montazu.
Wobec powyzszego prosimy o jednoznaczne okreslenie iz dopuszcza si¢ sposoby
fundamentowania zgodnie z instrukcjg producenta, gdyz jest to warunkiem udzielenia
gwarancji na zamontowane urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza fundamentowanie zgodnie z instrukcjg producenta.

Pytanie 2:

W opisie jest wymodg przedstawienia przed odbiorem koficowym kompletu certyfikatoéw PZH.
Informujemy, iz nie ma obowigzku certyfikowania przez PZH tych urzadzen. Stosowny dla
tego typu urzadzen jest certyfikat zgodnosci z normg EN 16630. Wobec powyzszego prosimy
o wykreslenie tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wykresla z zapytania ofertowego wymodg przedstawienia przed odbiorem
koncowym kompletu certyfikatow PZH urzadzen sitowni zewnetrznych.

Pytanie 3:

W projekcie jest wymow zamontowania tablicy z regulaminem i tablicy informacyjnej. Prosze
0 wyjasnienie, czy wymagane sg tablice dodatkowe oprocz instrukcji na pylonach, a jezeli tak,
to ile tablic dodatkowo na kazdej lokalizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za wystarczajgce umieszczenie tablicy informacyjnej w formie instrukcji na
pylonach. Poza tym w kazdej miejscowosci nalezy wykonad tablice z regulaminem korzystania
z sitowni zewnetizne;j.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze powyzsze pytania i odpowiedzi na nie
stanowig integralng cze$¢ zapytania ofertowego i beda wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji sitowni zewnetrznych.




